Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная щкола №9 с углубленным изучением отдельных предметов»

Елабужского муниципального района Республики Татарстан
(МБОУ «Средняя щкола №9»ЕМР РТ)

«27» сентября 2019 т.
ПРИКАЗ

Елабуга

№295

О назначении должностных лиц, ответственных за
вопросы профилактики терроризма и экстремизма

На основании приказа Министерства образования и науки
Республики Татарстан за № под-1041/17 от 09.06.2017 г. «Об утверждении
Типового функционального регламента должностных лиц образовательных
организаций, ответственных за вопросы профилактики терроризма и
экстремизма», приказа МКУ «Управление образования ЕМР» №503 от
22.06.2017г. «О назначении должностных лиц, ответственных за вопросы
профилактики терроризма и экстремизма»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за вопросы профилактики терроризма и
экстремизма и за проведение мероприятий по обеспечению
антитеррористической защищенности объекта и его взаимодействие с
территориальными органами УФСБ и Отдела МВД России по Елабужскому
район Миннигалееву Г.Р.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директ В.Д. Скотарь